


FREITAS & CIA LTDA
 RUA ABUNA 2291
 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
 76803-763
 (69) 4009-8850

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº. 357.010
 Série 0
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1119 0502 1793 2800 0142 5500 0000 3570 1013 3653 2179

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190007719173 27/05/2019 10:51:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 27/05/2019
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC. DO PODER JUDICIARIO DE RONDON		CEP 76834-899	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27.05.19
ENDEREÇO LINHA NOVA ESPERANCA S/N	BAIRRO ZONA RURAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 99280-5665	

FATURA/DUPLICATAS	729966/1-3 26/06/2019 R\$ 180,29	729966/2-3 26/07/2019 R\$ 180,30	729966/3-3 25/08/2019 R\$ 180,30
-------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 425,75	VALOR DO ICMS 74,52	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 540,89
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR DOS TRIBUTOS 105,51	VALOR TOTAL DA NOTA 540,89

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		MODALIDADE DO FRETE 9 - Sem ocorrência de Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA				

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
6597	OCULOS VISION 3000 INCOLOR 3M 3M	90049020	000	5102	UN	2,0000	6,25	12,50	12,50	2,19	0,00	17,50	0,00
2755	TORNEIRA JARDIM 1/2 LORENZETTI METAL LORENZETTI	84818019	000	5102	UN	8,0000	29,17	233,36	233,36	40,84	0,00	17,50	0,00
15218	PROJETOR LED 50W 6000K BIVOLT BLUMENAL. BLUMENAU	94054010	060	5405	UN	2,0000	54,17	108,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4826	CABO FLEXIVEL 2.5MM 750V AZUL. COBRECOM/COBREMA/WIREFLEX/COND	85444900	000	5102	PC	1,0000	96,88	96,88	96,88	16,95	0,00	17,50	0,00
326	FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M 3M. 3M	39191020	000	5102	UN	1,0000	17,19	17,19	17,19	3,01	0,00	17,50	0,00
1286	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M TIGRE. TIGRE	39209990	000	5102	UN	1,0000	13,02	13,02	13,02	2,28	0,00	17,50	0,00
12932	VEDA CALHA ALUMINIO BRASCOLA BRASCOLA	35061090	000	5102	UN	1,0000	12,21	12,21	12,21	2,14	0,00	17,50	0,00
557	REBITE 4,0MMX12MM CISER CISER	83082000	000	5102	UN	100,0000	0,09	9,00	9,00	1,58	0,00	17,50	0,00
9466	BROCA ACO RAPIDO 4MM ATC. ATC	82075011	000	5102	UN	1,0000	5,10	5,10	5,10	0,89	0,00	17,50	0,00
6483	INT 1 TECLA + TOMADA 10A LINHA R BRANCO RADIAL. RADIAL	85365090	060	5405	UN	1,0000	6,80	6,80	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00
6154	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20 SPECIAL CISER. CISER	68042119	000	5102	UN	2,0000	9,96	19,92	19,92	3,49	0,00	17,50	0,00
12430	DISCO DE CORTE MAKITA MAKITA	68042219	000	5102	UN	1,0000	6,57	6,57	6,57	1,15	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
AÇÕES COMPLEMENTARES Atenção troca de mercadoria ou devolução somente no prazo de 7 dias com apresentação da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! MERCADORIA SOLICITADA PELO SR.OSMAR FONE -99217-0451 PED 729.966 Fatura: 540,89 Vendedor: 74 - JUNIOR DA SILVA REIS Trib aprox R\$: 37,22 Federal e 68,29 Estadual Fonte: IBPT 5oi7eW	
LOCAL DE ENTREGA	

PAGO EM
 21/06/19

113 180,29 (26/06)
 213 180,30 (28/07)
 313 180,30 (25/08)

MATERIAL ENTREGUE
 Jader
 BARBOSA MAT. ELÉTRICOS